CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA ~Am. T~1iiii. de B~ E.p.r~ça.E$
PODER LEGISLATIVO ~ CI

Em~’-’/v

e
Boa Esperança-ES, 05 de ab~ ~e 2021.

Autores: Carlos Venancio, Aldo Batista dos Santos, Sheila Faria dos Santos, Sanderson Viana
Rosa, Maicon Comes de Moraes, Adeilson Gonçalves Comes, Weverton Mattusoch Filgueira e
Charles Costalonga Ladislau.

Excelentíssimo Senhor Renato Barros

Prefeito Interino

c Os Vereadores subscritores no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Vigente eRegimento Interno, indica ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Boa Esperança-
ES, que “Promova a aquisição de Vacinas, junto ao Consórcio Cimnorte.”

JUSTIFICATIVA: Considerando o momento de grandes dificuldades em que enfrentamos, a
junção de esforços é essencial para combater a Pandemia do COVID-19. Deste modo,
necessário se faz a união de esforços dos consorciados do Cimnorte, visando a compra de
doses imunizantes — vacinas para a população. Assim, o objetivo é acelerar a aquisição de
vacinas contra a Covid-19, visando o bem-estar da população esperancense, por ser medida
de interesse público.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da
Indicação.

Carlos Venancio

Ve -ador ÀUI.

Sh~~ø~n~

Veread.ra/A or

/ Sandersc~ Viana Rosa

Pretac~ i•

INDICAÇÃO n° 04712021

d€ ,4~441~
Maicon Comes de Moraes

Vereador/Autor

A~sS~e3’

Vereador/Autor

Weverton a ~eira

Vereado ~Autor

Vereador/Autor Vereador/Autor

Charles alonga Ladislau

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CAIXA POSTAL N9 034

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 —

— CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000
cmbe@boaesperanca.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003300350034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.